REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 218, VII, 221, I, do Regimento Interno

do Senado Federal, inserção em ata de voto de pesar pelo falecimento de Márcio

Bestene Koury , bem como a apresentação de condolências a sua mãe Nabiha

Bestene e a sua esposa Graciela Missel. Márcio Bestene Cury é uma das vítimas do

acidente aéreo com a delegação da equipe da Chapecoense, tinha 45 anos e há cinco

anos atuava no departamento médico do time catarinense. Formado em medicina

pela Universidade Federal do Acre, Márcio Bestene Koury se especializou em

medicina desportiva em São Paulo. Também era formado em engenharia eletrônica

pela Universidade de Campinas (SP). Era filho da professora universitária Nabiha

Bestene e casado com Gabriela Missel com quem tinha duas filhas, Isabela e Ana .

JUSTIFICAÇÃO

Com sinceros sentimentos, ofereço o voto de pesar aos familiares e

amigos do Médico Acriano Márcio Bestene Koury, que faleceu vítima do acidente

aéreo, na madrugada desta terça-feira (29/11), na Colômbia.

S
F

/
1

6
9

1
9

.
7

5
4

2
3

-
8

4

Neste momento de perda e dor, na pessoa de sua mãe Nabiha Bestene

e de sua esposa Graciela Missel, transmito meus mais sinceros votos de pesar aos

familiares e amigos enlutados.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2016.

Senador Gladson Cameli
(PP - AC)

Terceiro-Secretário do Senado Federal

Dados para Correspondência

Travessa Amapá, 246 - cerâmica - Rio Branco - AC - 69905-060

S
F

/
1

6
9

1
9

.
7

5
4

2
3

-
8

4

             LexEdit 2016-11-29T13:52:49.770-02:00 2016-11-29T13:52:49.770-02:00 2016-11-29T13:52:49.770-02:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2016     Homenagem de Pesar     pt-BR      $dsSenadorNome       Pesar  Um minuto de silêncio  Levantamento da sessão  Condolências  Funerais  Cerimônias   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2016   Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos dos arts. 218, VII, 221, I, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de pesar  pelo falecimento de Márcio Bestene Koury , bem como a apresentação de condolências  a sua mãe Nabiha Bestene e a sua esposa Graciela Missel. Márcio Bestene Cury é uma das vítimas do acidente aéreo com a delegação da equipe da Chapecoense, tinha 45 anos e há cinco anos atuava no departamento médico do time catarinense. Formado em medicina pela Universidade Federal do Acre, Márcio Bestene Koury se especializou em medicina desportiva em São Paulo. Também era formado em engenharia eletrônica pela Universidade de Campinas (SP). Era filho da professora universitária Nabiha Bestene e casado com Gabriela Missel com quem tinha duas filhas, Isabela e Ana .    JUSTIFICAÇÃO     Com sinceros sentimentos, ofereço o voto de pesar aos familiares e amigos do Médico Acriano Márcio Bestene Koury, que faleceu vítima do acidente aéreo, na madrugada desta terça-feira (29/11), na Colômbia.    Neste momento de perda e dor, na pessoa de sua mãe Nabiha Bestene e de sua esposa Graciela Missel, transmito meus mais sinceros votos de pesar aos familiares e amigos enlutados.       Requeiro, nos termos dos arts. 218, VII, 221, I, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de pesar pelo falecimento de Márcio Bestene Koury, bem como a apresentação de condolências a sua mãe Nabiha Bestene e a sua esposa Graciela Missel. Márcio Bestene Cury é uma das vítimas do acidente aéreo com a delegação da equipe da Chapecoense, tinha 45 anos e há cinco anos atuava no departamento...    Sala das Sessões, 29 de novembro de 2016.      Senador Gladson Cameli   (PP - AC)    Terceiro-Secretário do Senado Federal        Dados para Correspondência   Travessa Amapá, 246 - cerâmica - Rio Branco - AC - 69905-060

   Requerimento 2016 ANTLOSSI

REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 218, VII, 221, I, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de pesar pelo falecimento de Márcio Bestene Koury , bem como a apresentação de condolências a sua mãe Nabiha Bestene e a sua esposa Graciela Missel. Márcio Bestene Cury é uma das vítimas do acidente aéreo com a delegação da equipe da Chapecoense, tinha 45 anos e há cinco anos atuava no departamento médico do time catarinense. Formado em medicina pela Universidade Federal do Acre, Márcio Bestene Koury se especializou em medicina desportiva em São Paulo. Também era formado em engenharia eletrônica pela Universidade de Campinas (SP). Era filho da professora universitária Nabiha Bestene e casado com Gabriela Missel com quem tinha duas filhas, Isabela e Ana .

JUSTIFICAÇÃO

Com sinceros sentimentos, ofereço o voto de pesar aos familiares e amigos do Médico Acriano Márcio Bestene Koury, que faleceu vítima do acidente aéreo, na madrugada desta terça-feira (29/11), na Colômbia.

Neste momento de perda e dor, na pessoa de sua mãe Nabiha Bestene e de sua esposa Graciela Missel, transmito meus mais sinceros votos de pesar aos familiares e amigos enlutados.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2016.

Senador Gladson Cameli

(PP - AC)

Terceiro-Secretário do Senado Federal

Dados para Correspondência

Travessa Amapá, 246 - cerâmica - Rio Branco - AC - 69905-060